

LENA LINDERHOLM

Född 1947, Stockholm

Utbildad vid Pernbys målarskola, Handarbetets vänner, Capellagården och Konstfack.

Lena Linderholm har haft otaliga utställningar över hela landet och har även ställt ut mycket utomlands.

"Varje dag vill jag äta en bit av det vackraste ljuset. Det är en enkel kärleksförklaring till livet."

- Det första jag minns i livet är ljuset. **Överallt söker jag ljus**, jag ser mig omkring där jag är, jag reser efter det. Ljuset bär fram färgerna och formerna och det är lika viktigt för mig som luften jag andas. Så är det kanske för alla, men för en målare är det medvetet, tydligt och självklart.
- **Jag målar i akvarell och olja.** Jag trycker litografi och väver. Samlar ständigt bilder i hjärnan. Jag försöker att med mina ögon bortse omgivningens och min egen gamla vanliga uppfattning om hur saker och ting ser ut. När bilden sedan mognat känns det nästan som den rinner ur höger arm, genom penseln ut på pappret.
- **Jag målar och väver** det jag upplever på resor, människor jag möter och har omkring mig. Det som växer i vår trädgård och det som finns i köket. Jag tycker om alla färger. De kan till och med få vara trötta, grå och svarta. Att väva bilder är en utmaning. En vävd bild kan inte bli spontan för mig på samma sätt som en målad bild. Väven kräver tid, omsorg och hantverksskicklighet. Garnerna skall färgas rätt, kvalitet är viktigt, bilderna måste mogna. Under tiden jag arbetar med väven drömmer jag om den färdig - gång på gång.

Konsten har tagit över i det gamla kulturhistoriskt värdefulla tidningshuset mitt i hjärtat av Norrtälje. Här – i luftiga och fräscha lokaler med egen grafisk verkstad – finns Galleri Dianahusets litografiska press. Här är tänkt att konstnärerna själva ska ta ansvar för sitt arbete och trycka grafiska blad i en



DIANA HUSET

Hantverkaregatan 11 Norrtälje
Telefon 0176-184 93

avkopplande miljö. Namnet Diana – efter den gamla fastighetsbeteckningen – tillkom i samband med att Gustav den II Adolf gjorde Norrtälje till stad 1622. Vi välkomnar konstföreningar och företagsgrupper som vill se konst av hög kvalitet i en avkopplande småstadsmiljö.